总务〔2021〕37号

总务处 后勤集团关于2021年中秋节、国庆节假期校园生活服务安排的通知

各教学单位，各室、处、部、中心、馆，后勤集团：
根据《广州南方学院关于2021年中秋节、国庆节放假安排的通知》，为做好中秋节、国庆节假期校园生活服务，现将有关安排通知如下：
一、学校班车
（一）广州市区及从化往返学校班车通过电子校园卡实名制线上购票，购票系统中可查询运行班车车次。
1.往返广州市区班车时刻表
	路线
	南方学院
↓
广州市区
	广州市区
↓
南方学院

	上落客站点
	潭村地铁站、客村地铁站
	中大南校区

	9月18日
（补班，周六）
	08:00   13:00
17:00   18:00
	07:00  10:30
16:00  20:00

	9月19～21日

（假期，周日～周一）
	08:00   13:00  17:00
	10:30  16:00  20:00

	9月26日
（补班，周日）
	8:00   13:00
17:00  18:00
	07:00  10:30
16:00  20:00

	10月1～7日
（假期，周五～周四）
	08:00  13:00  17:00
	10:30  16:00  20:00

	10月9日
[bookmark: _GoBack]（补班，周六）
	8:00   13:00
17:00  18:00
	07:00  10:30
16:00  20:00

2.往返从化市区班车时刻表
	路线
	南方学院
↓
河滨公园公交站
	河滨公园公交站
↓
南方学院

	上落客站点
	水底村公交站、江埔社区公交站、沙塱村公交站、万和广场站、从化汽车站、从化客运站地铁站、河滨公园公交站
	河滨公园公交站、雅居乐小学公交站、木壳岭公交站、沙塱村公交站、江村公交站、水底村公交站

	9月18日～10月9日
	09:00  11:00  13:00
15:00  18:00
	07:45  10:00  12:00
14:00  16:00

视购票情况加车
（二）乘车须知
1.排队候车时，请自觉保持安全距离。
2.上车时，请自觉出示证件（校园卡/身份证）和电子车票，并配合身份核验、体温测量和进出校门检验。
3.乘车期间请全程佩戴口罩，保持个人卫生，不要在车上丢弃废弃物。
4.如有疑问，可咨询班车工作人员：关师傅，18926190261。
二、市际班车
（一）“如约从化”校园巴士学子专线：
1.订票方式
学生可通过微信公众号“如约从化”中点击【一键购票】，成功购票之后可在【我的订单】查看购票电子二维码出示乘车。班车运行安排如下：
	地区
	线路设置
	发班时间（9.30）
	发班时间（10.1）

	佛山A
	中大南方学院车站（校内）-佛山祖庙地铁B出口-佛山南海广场
	13:00
	9:00

	17:50

	佛山B
	中大南方学院车站（校内）-大良顺德汽车客运总站-容桂鹿茵酒店
	13:00

	19:20

	佛山-肇庆
	中大南方学院车站（校内）-佛山三水广场-肇庆四会大酒店
	12:50

	18:05

	深圳A
	中大南方学院车站（校内）-深圳大剧院B出口-深圳世界之窗地铁C1出口
	10:50
	9:00

	12:50

	16:20

	18:00

	深圳B
	中大南方学院车站（校内）-龙华区深圳北地铁口--宝安区宝安地铁口
	13:10

	17:50
	9:00

	深圳C
	中大南方学院车站（校内）-龙岗区龙城广场地铁C出口
	13:00

	18:00

	珠海
	中大南方学院车站（校内）-珠海市香洲区人民政府-珠海拱北口岸-珠海市湖心路口
	13:20
	8:30

	18:05

	中山
	中大南方学院车站（校内）-中山小榄车站--中山石歧富华酒店
	13:20
	8:30

	18:00

	肇庆
	中大南方学院车站（校内）-肇庆大润发
	12:50

	18:00

	肇庆
	中大南方学院车站（校内）-四会乐迷汇KTV（公交站）-三水广场
	12:50

	18:05

	江门A
	中大南方学院车站（校内）-陈山收费站（入口）-江门龙湾车站-新会鼎盛石材石雕厂
	12:50
	8:30

	18:20

	江门B
	中大南方学院车站（校内）-开平-台山
	12:50

	17:50

	韶关
	中大南方学院车站（校内）-韶关市马坝大转盘-韶关市中山公园
	13:30

	18:20

	云浮
	中大南方学院车站（校内）-云浮市人民政府--罗定市江滨公园
	12:50

	清远
	中大南方学院车站（校内）-清城区新城汽车客运站-清新区凯逸大酒店
	13:20

	惠州
	中大南方学院车站（校内）-博罗华侨中学-惠城区金銮酒店
	13:15
	8:30

	18:05

	惠东惠阳
	中大南方学院车站（校内）-惠东天虹购物中心--惠阳天虹商场
	13:30
	8:30

	18:10

	东莞
	中大南方学院车站（校内）-寮步镇东莞东站-鸿福路地铁A出口-东莞万江总站
	12:50
	9:00

	16:20

	18:00

	湛江
	中大南方学院车站（校内）-廉江文化广场-遂溪社保局-湛江万达广场
	13:30

	茂名
	中大南方学院车站（校内）-（茂名沃尔玛、电白金源大酒店、高州大酒店、化州体育馆、信宜人民政府）
	13:50

	19:20

	梅州
	中大南方学院车站（校内）-梅州（五华汽车客运站、梅县人民政府、兴宁粤运汽车总站）
	13:35

	汕头
	中大南方学院车站（校内）-汕头（汕头林百欣中心、达濠高速路口、潮阳迎宾馆、潮南中学、澄海汽车总站）
	13:35

	汕尾
	中大南方学院车站（校内）-汕尾（汕尾粤运汽车总站、海丰粤运汽车总站、陆丰粤运汽车总站、陆河县汽车客运站）
	19:20:

	河源
	中大南方学院车站（校内）-（河源汽车站、粤运紫金汽车客运站、龙川粤运汽车站）
	13:20

	阳江
	中大南方学院车站（校内）-阳江（阳江刀具城、阳春汽车站、阳西汽车总站）
	13:50

	19:30

	潮州
	中大南方学院车站（校内）-潮州（潮州人民政府、饶平上林公园）
	13:50

	揭阳
	中大南方学院车站（校内）-揭阳（揭阳马云车站、揭东电信公交站、揭西盛通路口、惠来县汽车总站、普宁汽车总站）
	13:50

2.如约从化往返校园班车时刻表
	地区
	线路设置
	发班时间（10.6）
	发车时间（10.7）
	发车时间（10.8）

	佛山A
	佛山祖庙（东瑞路临时停车点，哈根达斯对面）-佛山南海广场（嘉禾影城对面）中大南方学院车站（校内）

	15:30
	9:30

	16:00

	17:00

	佛山B
	容桂鹿茵酒店——大良顺德汽车客运总站——中大南方学院车站（校内）

	15:00

	16:00

	佛山-肇庆
	肇庆四会大酒店-佛山三水广场——中大南方学院车站（校内）

	15:00

	16:00

	深圳A
	深圳大剧院B出口-深圳世界之窗地铁C1出口——中大南方学院车站（校内）-
	16:00
	15:00
	9:30

	16:00
	16:00

	17:00

	深圳B
	宝安区宝安地铁a口——中大南方学院车站（校内）

	16:00

	深圳C
	龙岗区龙城广场地铁C出口——中大南方学院车站（校内）

	16:00
	9:30

	16:30

	珠海
	珠海市湖心路口-珠海市香洲区人民政府-中大南方学院车站（校内）

	14:00
	9:00

	15:00

	中山
	中山石歧富华酒店-中山小榄车站——中大南方学院车站（校内）

	15:00
	9:00

	16:00

	肇庆
	肇庆市端州区大润发星湖办卡中心-中大南方学院车站（校内）

	16:00

	18:00

	江门A
	新会鼎盛石材石雕厂-江门龙湾车站-陈山收费站（入口）

	15:00
	9:30

	16:00

	江门B
	开平-台山-中大南方学院车站（校内）

	14:00

	14:30

	韶关
	韶关市中山公园——中大南方学院车站（校内）

	15:00

	云浮
	罗定市江滨公园-云浮市人民政府——中大南方学院车站（校内）-

	12:00

	清远
	清城区新城汽车客运站——中大南方学院车站（校内）-

	15:30

	惠州
	惠城区天虹商场-博罗华侨中学——中大南方学院车站（校内）

	15:00
	9:30

	16:00

	惠东惠阳
	惠阳天虹商场-惠东天虹购物中心——中大南方学院车站（校内）

	15:00

	15:30

	东莞
	寮步镇东莞东站-鸿福路地铁A出口-东莞万江总站——中大南方学院车站（校内）
	16:00
	15:00
	9:30

	16:00

	16:30

	湛江
	湛江（霞山二中、吴川教育局、遂溪人民政府、徐闻汽车站、雷州汽车站、廉江实验中学）-中大南方学院车站（校内）

	9:00

	茂名
	（茂名沃尔玛、电白金源大酒店、高州大酒店、化州体育馆、信宜人民政府）-中大南方学院车站（校内）

	9:00

	梅州
	梅州（五华汽车客运站、梅县人民政府、兴宁粤运汽车总站）--中大南方学院车站（校内）

	9:00

	汕头
	汕头（汕头林百欣中心、达濠高速路口、潮阳迎宾馆、潮南中学、澄海汽车总站）-中大南方学院车站（校内）

	9:00

	汕尾
	汕尾（汕尾粤运汽车总站、海丰粤运汽车总站、陆丰粤运汽车总站、陆河县汽车客运站--中大南方学院车站（校内）

	9:00

	河源
	（河源汽车站、粤运紫金汽车客运站、龙川粤运汽车站）-中大南方学院车站（校内）

	14:00

	阳江
	阳江（阳江刀具城、阳春汽车站、阳西汽车总站）-中大南方学院车站（校内）

	12:00

	潮州
	潮州（潮州人民政府、饶平上林公园）-中大南方学院车站（校内）

	9:00

	揭阳
	揭阳（揭阳马云车站、揭东电信公交站、揭西盛通路口、惠来县汽车总站、普宁汽车总站）-中大南方学院车站（校内）

	9:00

   （二）“如约从化”乘车须知
1.排队候车时，请自觉保持安全距离；
2.上车时，请自觉出示证件（校园卡/身份证）和电子车票，自觉配合身份核验和体温测量。
3.乘车期间请全程佩戴口罩，乘车期间请保持个人卫生，不要在车上丢弃废弃物；
4.在校内车站上车时，请按入口指引有序上车，自觉服从工作人员的现场指引；
5.咨询客服电话（微信）：周小姐15360483266
为保障假期乘车顺畅有序，返程车辆提前十天开放购票，请师生们提前订票。
三、校园巴
运行时间：08:00～18:00
联络方式：李师傅，13527758146/668146。
四、食堂供餐
（一）供餐安排
1.中秋节：所有食堂均正常供餐（教工餐厅除外），其中9月18日（周六）教工餐厅正常供餐。
2.国庆节：第三食堂、西区食堂（一楼）供餐，其中9月26日（周六）、10月9日（周六）教工餐厅正常供餐。10月8日（周五）所有食堂（含教工餐厅）恢复供餐。
（二）假期食堂营业时间
早餐 07:30～09:00
中餐 11:00～13:00
晚餐 17:00～19:00
（三）就餐注意事项
1.食堂实行进出管理，请按照现场指引进出食堂。
2.请自觉配合落实测体温、扫（亮）码、戴口罩等防控措施，做到进食堂打餐前洗手，保持手卫生，就餐期间务必全程佩戴口罩。
3.进入食堂后，请按指引排队打餐，并自觉保持安全距离。
4.为减少同学们打餐时间，请同学们按错峰就餐安排打餐。就餐高峰时段，请自觉服从现场工作人员的指引。
5.践行绿色环保，制止餐饮浪费，培养节约习惯，请师生积极落实光盘行动，弘扬节俭美德。
五、桶装水配送
（一）配送安排
1.9月21日（周二）、10月1～2日（周五～周六）配送公司员工休假, 请师生们根据实际需要提前订水。
2.10月3日（周日）起恢复配送，配送时间为每日08:00～18:00。
（二）订水方式
学生可通过微信公众号“舍购校园”或微信小程序订购，教职工可通过电话订购：13926185900/655900。
（三）配送方式
无接触配送。请提前将空水桶放置在宿舍门口，工作人员将桶装水配送至宿舍门口后自取。
六、校园商铺
（一）营业超市及时间
1.中秋节值班安排
（1）营业超市：东区超市、万莎超市、万果超市、沃佳乐超市、711便利店、西区超市
（2）营业时间：08:00～22:30
2.国庆节值班安排
（1）营业超市：东区超市、万莎超市、万果超市、711便利店、西区超市。
（2）营业时间：08:00～22:30
（二）购物须知
1.进入购物时请自觉配合落实测体温、扫（亮）码、戴口罩等防控措施。购物期间务必全程佩戴口罩，与人保持一米以上的安全距离。
2.请在购物时尽快选择所需商品，减少购物时间。
3.排队结算请保持安全距离，提倡非接触结账方式。
4.请师生根据实际需要，自觉错峰采购。
5.为减少人员聚集，购物人员较多时，工作人员将采取分流管控措施。
七、快递服务
（一）营业时间
09:00～19:30
（二）寄取件进出口
1.取件进出口：从临近网络一站式服务中心（东区新综合楼架空层一楼）方向进入，物流中心正门出（菜鸟驿站、京东、顺丰）。
2.寄件进出口：物流中心正门进出。
（三）寄取件须知
1.实行无接触式自助取件，请保持安全距离。
2.进入物流中心取件时，请自觉配合测量体温，全程佩戴口罩，按现场标线指引进出。
3.请师生根据实际，自觉错峰寄取件，做到立取（寄）立走。
4.请勿将快递外包装带入宿舍或教室等公共场所，拆除外包装后，请立即洗手，注意手卫生。
八、校医室
1.开诊时间不变，仍为08:00～13:00，14:30～21:00
2.急诊电话：020-61787800
九、物业公司
1.工作时间不变，仍为08:30～12:00，14:30～17:30
2.联系电话：020-61787890
3.值班电话：13802401106/6106
十、总务处值班安排
联系人：徐老师、吴老师
联系电话：17876099661/666111
当前处于常态化疫情防控期间，请广大师生节日期间自觉遵守属地政府和学校关于疫情防控的相关管理规定，做好个人防护和手部清洁消毒，勤开窗通风，尽量减少出省，度过一个文明、平安、祥和的节日假期。
若根据属地政府疫情防控要求有新的调整和变化，将另行通知。
特此通知。

总务处 后勤集团
2021年9月17日